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SUNUŞ 
 

Odunpazarı Belediyesi olarak üstümüze düşenleri başarmada mevcut performansımız ve 
izleyen yılda gerçekleşecek hedeflerimizi sizlerle paylaşmak üzere bu raporu hazırladık. 

Odunpazarı Belediyesi olarak “ Önce İnsan ” dedik, çalışmalarımızı ilçemizde yaşayan her bir 
kişinin mutluluğunu esas alarak, onları gülümsetme çabasıyla sürdürüyoruz. 

Vatandaşlarımızın mutluluğu, bize göre demokratik bir yönetimle, onların katılımcı olarak yer 
aldığı, kararlarda etkili olduğu; açık, şeffaf bir yönetim biçimiyle gerçekleşebilir. 

İşte bu anlayış doğrultusunda hazırladığımız 2015 yılı Performans Programı içeriğinde, devam 
edecek olan hizmetlerimizin yanı sıra, Odunpazarı’nı geleceğe taşıyacak projeleri belirledik. 

Raporda ayrıntıları verilen tüm çalışmalarımızı incelediğinizde göreceğiniz gibi giderek artan 
bir hız ve kararlılıkla hedeflerimizi başarmaktayız. 

İçinde bulunduğumuz dönem ve izleyen aylar bugüne kadar ki hizmetlerimizin tüm ilçe 
genelinde daha belirgin görülebilmesi açısından önemlidir. Yeni dönem bir anlamda raporların 
söyledikleriyle, sizlerin gündelik yaşamlarınızda fark edeceği olumlu gelişmelerin daha net örtüşeceği 
bir dönem olacaktır. 

Belediye olarak ilk günden bu yana kararlı bir disiplinle savunduğumuz gibi, hiçbir projemizi 
tek taraflı ve yukarıdan aşağıya biçimlenecek şekilde tasarlamadık. 

Tüm çalışmalarımızda kent paydaşlarımızı karar alma süreçlerinde etkin olmaya davet ettik. 
Birlikte yaşadığımız bu ilçeyi yine birlikte yönetmek üzere yaptığımız samimi davetimiz hemşerilerimiz 
tarafından da kabul gördü. Böylece birlikte yaratılan bu sinerji Odunpazarı’na daha somut yansımaya 
başladı. 

Birçok alanda daha önce eşine rastlanmayacak ölçüde mesafeler aldık; cadde ve sokaklarımızı 
belli bir estetik ile işlevselliği göz önüne alarak yeniden düzenliyoruz. Turizmin kent merkezine, cadde 
ve sokaklara yayılmasına katkı sağlayarak ekonomiye canlılık katmak üzere etkinlikler 
gerçekleştiriyoruz. Farklı çekim merkezleri yaratarak, yeniden yerleşim planlamalarını uygulamaya 
sokacağız. 

Sosyal hizmet projelerimizle binlerce vatandaşımızın kentin gayretli ve mutlu bileşenleri 
arasına katılmalarını sağlıyoruz. 

Sevinerek paylaşmak isterim ki, kısaca değindiklerim ve bu raporda ayrıntılarıyla anlatılan tüm 
hizmetler için giderek daha fazla öz kaynak kullanmayı başaran bir belediyeye dönüşmekteyiz. Geride 
kalan 5 aylık dönemde özenle sürdürülen planlı mali uygulama ve titiz denetim sayesinde önceki 
yönetimlerden kalan devasa borç yükünü hafiflettik. 

5018 sayılı “ Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun “ 9. maddesi ve 5393 sayılı “Belediye 
Kanunu”nun 41. Maddesi ile ilgili mevzuat gereği hazırladığımız “Odunpazarı Belediyesi 2015 yılı 
Performans Programı”nın son halini kamuoyuna sunuyoruz. 

2015 yılı yol haritamızın çizildiği Performans Programının hazırlanmasında emeği geçenleri 
kutlar, Belediye Meclisimizin değerli üyelerine katkılarından dolayı teşekkür ederim. 

Her zaman söylediğim gibi, kentler ancak onu yaşayanların ortak gayret ve işbirliğiyle, daha 
da önemlisi bilinçli dikkat ve müdahaleleriyle güzelleşir, kalkınır ve serpilir. Biz bu yolda bugüne kadar 
halkımızdan hep destek gördük, bundan sonra da göreceğimizden eminiz. 

Eskişehir’e ve Odunpazarı’na yakışan uygar, demokratik, katılımcı, becerikli, dürüst ve 
çalışkan bir belediye olarak yola devam ederken, sizleri sevgi ve saygıyla selamlarım. 
 
Saygılarımla...   
 

    Av. Kazım KURT 
                                                                                      Eskişehir Odunpazarı Belediye Başkanı 
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I. GENEL BİLGİLER 
 

Odunpazarı Belediyesi ilçe belediyesi olarak 105.735 hektarlık alanda 371.128 (2013 - TÜİK) 
kişiye hizmet götürmektedir. 

 
Odunpazarı Belediyesi kuruluş tarihi; Bakanlar Kurulu’nun 93/5130 sayılı kararıyla Eskişehir 

Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı ilk kademe belediyesi olarak 04.04.1994 tarihinden itibaren hizmete 
başladı. 

 
13.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5393 sayılı Belediye Kanunu ile 

sınırlarımız yeniden belirlendi. Bu belirlemede köy statüsündeki 8 köyün mahalle olarak belediyemize 
bağlanmasıyla sınırlarımız 72.888 hektar oldu. Mahalle sayımız da 41’e ulaştı. Daha sonra Belediye 
Meclisimizin 07.11.2007 tarih ve 33/330 sayılı kararı, Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanlığı’nın 
03.12.2007 tarihli uygun görüşü ve 25.12.2007 tarihli Valilik Makamı oluruyla Ihlamurkent Mahallesi 
kuruldu. Böylece hizmet verdiğimiz mahalle sayısı 42’ye ulaştı. Türkiye Büyük Millet Meclisi’nin aldığı 
kararla 22.03 2008 tarih ve 26824 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 5747 sayılı kanun gereğince 
sınırlarımız aynen korunarak belediyemizin statüsü ilçe belediyesi olarak belirlendi.01.12.2009 tarih 
ve 27/258 sayılı Odunpazarı Belediye Meclis kararı, aynı gün tarihli Kaymakamlık uygun görüşü ve 
14.12.2009 tarihli Valilik onayı ile Vadişehir Mahallesi kurulmuş ve mahalle sayımız 43 olmuştur. 
06.12.2012 tarih ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir 
Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun’un birinci maddesinin üçüncü fıkrası gereğince Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı 
ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan köy ve belde belediyelerinin tüzel kişiliği kaldırılmış, köyler 
mahalle olarak, belediyeler ise belde ismiyle tek mahalle olarak bağlı bulundukları ilçenin 
belediyesine katılmışlardır. Bu belirleme ile köy ve belde belediyelerinin mahalle olarak belediyemize 
bağlanmasıyla sınırlarımız 105.735 hektar ve mahalle sayımız da 85 olmuştur. 

Misyon ve Vizyon 
 

 2015–2019 Stratejik Planımızda belirlediğimiz misyonumuz; 
 

“Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve 
uygulayacağımız projelerin, kaynaklarla ve zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca 
yaşama imkânlarını sağlamasına çalışmak.” 

 

 2015–2019 Stratejik Planımızda belirlediğimiz vizyonumuz; 
 

“Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı’nda yaşayan toplumun bütün 
kesimlerinin yaşam kalitesini yükseltmek; kent yaşamını daha kolay ve güzel hale 
getirmek.” 
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A. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 
 

 23.07.2004 tarih ve 25531 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediye Kanunu’nda belirtilen yetki ve görevleri; 

 
Madde 7- İlçe belediyelerinin görev ve yetkileri şunlardır: 
 

a) Kanunlarla münhasıran büyükşehir belediyesine verilen görevler ile birinci fıkrada sayılanlar 
dışında kalan görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

b) Büyükşehir katı atık yönetim plânına uygun olarak, katı atıkları toplamak ve aktarma 
istasyonuna taşımak. 

c) Sıhhî işyerlerini, 2 nci ve 3 üncü sınıf gayrisıhhî müesseseleri, umuma açık istirahat ve eğlence 
yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

d) Maddenin birinci fıkrasında belirtilen hizmetlerden; 775 sayılı Gecekondu Kanununda 
belediyelere verilen yetkileri kullanmak, otopark, spor, dinlenme ve eğlence yerleri ile 
parkları yapmak; yaşlılar, engelliler, kadınlar, gençler ve çocuklara yönelik sosyal ve kültürel 
hizmetler sunmak; mesleki eğitim ve beceri kursları açmak; mabetler ile sağlık, eğitim, kültür 
tesis ve binalarının yapım, bakım ve onarımı ile kültür ve tabiat varlıkları ve tarihî dokuyu 
korumak; kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin geliştirilmesine 
ilişkin hizmetler yapmak. 

e) Defin ile ilgili hizmetleri yürütmek. 
f) Afet riski taşıyan veya can ve mal güvenliği açısından tehlike oluşturan binaları tahliye etmek 

ve yıkmak. 
  
  Büyükşehir ve ilçe belediyeleri tarım ve hayvancılığı desteklemek amacıyla her türlü faaliyet 
ve hizmette bulunabilirler. 
 

 13.07.2005 tarih ve 25874 sayılı Resmi Gazete’de yayınlanan 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nda belirtilen yetki,  görev ve sorumlulukları; 

 
Madde 14- Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 
 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve 
çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi 
trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; 
ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile 
nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler. 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya 
yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü 
tesisi açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve tabiat 
varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve işlevlerinin 
korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, sporu teşvik etmek 
amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar 
ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 
müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 
yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı 
yapabilir. 

 
Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik etmek amacıyla yapacakları 

nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; 
büyükşehir belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 
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 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 
dikkate alınarak belirlenir. 
 
 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
 
 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
 
 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
 
Madde 15- Belediyenin yetkileri ve imtiyazları şunlardır: 
 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü 
faaliyet ve girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları 
koymak ve uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı 
vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, 
tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre 
tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve 
yağmur suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil 
her türlü toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve 
depolanması ile ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan 
sınırları içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, 
trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış kabul etmek.  
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre 

yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel 
kişilerce açılmasına izin vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine 
karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve 
denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men 
edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara 
vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini 

kentin belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış 
petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama 
alanları ve satış yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği 
oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi 
sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile 
karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit 
etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik 
düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 
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r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer 
mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına 
kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

s) (r)bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde 
verilmeyen yer seçim belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi 
vermeye ve ücretini almaya büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

 
 (l)bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 
denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
 
 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri 
Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma 
hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği 
gibi toplu taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma 
yoluyla yerine getirebilir. 
 
 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il 
belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt 
yapı çalışmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya 
yaptırabilir, bunun karşılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi 
geliştirecek projelere İçişleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında 
kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere 
indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler. 
 
 Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

 

Odunpazarı Belediyesi’nin müdürlüklerinin görev, yetki ve sorumluluk alanları belediye 
meclisinin kabul ettiği birim çalışma yönetmelikleri ve ihtiyaç duyulan alanlarda yapılacak hizmetler 
için kabul edilen yönetmeliklerden oluşmaktadır. Odunpazarı Belediye Meclisi’nin uygun gördüğü 
yönetmelikler; 
 

 Özel Kalem Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Yazı İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Teftiş Kurulu Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Zabıta Müdürlüğü Yönetmeliği 

 İnsan Kaynakları Ve Eğitim Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Mali Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Temizlik İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Sağlık İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Yapı Kontrol Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Fen İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Park Ve Bahçeler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Basın Yayın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Hukuk İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Bilgi İşlem Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kültür Ve Sosyal İşler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Dış İlişkiler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Ruhsat Ve Denetim Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Çevre Koruma Ve Kontrol Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Strateji Geliştirme Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Emlak Ve İstimlâk Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Etüd Proje Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Kırsal Hizmetler Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Spor İşleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Yönetmeliği 

 Zabıta Uygulama Yönetmeliği 

 Semt Ve Sabit Pazaryerleri Uygulama Yönetmeliği 

 Kadın Meclisi Yönetmeliği 

 Gençlik Meclisi Yönetmeliği 

 Çocuk Meclisi Yönetmeliği 

 İlan, Reklam Ve Tanıtım Yönetmeliği 

 Hobi Bahçesi Tahsis Ve Kullanma Yönetmeliği 

 Cenaze Nakil Yönetmeliği 

 Yunus Emre Kültür Merkezi İşletme Ve Kullanma Yönetmeliği 

 Gösteri Ve Sahne Sanatları Merkezi Çalışma Yönetmeliği 

 Meslek Edindirme Kursları Çalışma Yönetmeliği 

 Kadın El Sanatları Pazarı Yönetmeliği 

 Sicil Yönetmeliği 

 Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

 Sosyal Yardım Yönetmeliği 

 Çağdaş Seramik Açık Hava Müzesi Kullanım Ve İşletme Yönetmeliği 
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B. TEŞKİLAT YAPISI 
 

30.03.2014 tarihli Mahalli İdareler seçimlerinden sonra Odunpazarı Belediye Meclisi; Belediye 
Başkanı dâhil Cumhuriyet Halk Partisi’nden 21 üye, Adalet ve Kalkınma Partisi’nden 13 üye ve 
Milliyetçi Hareket Partisi’nden 4 üye olmak üzere toplam 38 üyeden oluşmaktadır. 

 
Belediye Encümeni 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 33/a maddesi gereğince meclis 

tarafından her yıl gizli oyla seçilen 3 meclis üyesi, belediye başkanı veya görevlendirdiği başkan 
yardımcısı ve belediye başkanının görevlendirdiği 3 birim müdürü olmak üzere toplam 7 üyeden 
oluşmaktadır. 

 
Odunpazarı Belediye Meclisi, hizmetlerin daha etkin ve kaliteli yürütülmesi için meclis 

üyelerimizden oluşan 9 adet komisyon kurulmasına onay vermiştir. Bu komisyonlar ve üye sayıları; 
 

 Plan ve Bütçe Komisyonu (5 Üye) 

 İmar Komisyonu (5 Üye) 

 Hukuk Komisyonu (5 Üye) 

 Pazaryerleri Ve Yer Tahsis Komisyonu (5 Üye) 

 Parklara İsim Verilmesi Komisyonu (5 Üye) 

 Çevre, Sağlık Ve Sosyal İşler Komisyonu (5 Üye) 

 İçkili Yerler Tespit Komisyonu (5 Üye) 

 Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu (5 Üye) 

 Denetim Komisyonu (3 Üye) 
 

Odunpazarı Belediyesi 4 Başkan Yardımcısı ve 27 müdürlük ile birlikte hizmetlerini 
sürdürmektedir. 
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C. FİZİKSEL KAYNAKLAR 
 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ HİZMET BİRİMLERİ 

SIRA BİNA ADI YÜRÜTÜLEN HİZMETLER ADRES AÇIKLAMA 

1 Merkez Bina İdari Hizmetler Yenidoğan Mah. Çamkoru Sok. No:2 Belediye Mülkü 

2 Fen İşleri Şantiyesi Yol ve yapı şantiye hizmetleri Mamuca Yolu Belediye Mülkü 

3 Park Bahçeler Şantiyesi 
Park, bahçe, piknik alanı bakımı 
ve yapımı hizmetleri 

Büyükdere Mah. Söğütlü Sokak No:1 Belediye Mülkü 

4 Çarşı Zabıta Karakolu Zabıta hizmetleri Arifiye Mah. PTT Çıkmazı Sok. Belediye Mülkü 

5 Emek Zabıta Karakolu Zabıta hizmetleri Emek Kapalı Pazaryeri Belediye Mülkü 

6 Kurşunlu Külliyesi Nikâh hizmetleri Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. Kiralık 

7 
Yunusemre Kültür ve                       

Sanat Merkezi 
Kültürel etkinlikler  İki Eylül Cad. No:61 Tahsis 

8 Hayvan Sağlık Merkezi Sokak hayvanları bakım hizmeti Alpu Yolu 12. Km Belediye Mülkü 

9 Emek Sosyal Hizmet Binası 
Sosyal yardım hizmetleri ve 
meslek edindirme kurs hizmeti 

Emek Mah. Ertaş Cad. No:174 Belediye Mülkü 

10 Osmanlı Evi   İsmetpaşa Mahallesi Kiralık 

11 Paylaşım Merkezi 1 Sosyal yardım hizmetleri Vatan Cad. No:48/A Kiralık 

12 Paylaşım Merkezi 2 Sosyal yardım hizmetleri Vatan Cad. No:48/B Kiralık 

13 İletişim Merkezi Kadın Danışma Merkezi Deliklitaş Mah. Gürman Sok.16 Kiralık 

14 ESES Müzesi Müze Dede Mah. Şamlıoğlu Sok. No:1 Kiralık 

15 Sosyal Yaşam Merkezi 
Meslek edindirme, sosyal ve 
kültürel hizmetler 

Kurtuluş Mah. Ilıman Sok. No:40 Kiralık 

16 Emek Kurs Merkezi Meslek edindirme kurs hizmeti Emek Mah. Karaosmanoğlu Sok. No:3/2 Kiralık 

17 Orhangazi Kurs Merkezi Meslek edindirme kurs hizmeti 
 Orhangazi Mah. Karacaşehir Yapı Koop. 
Oktayer Sok.  

Belediye 
Mülkü 

18 
Yenikent Oyuncak evi ve Kreş 

Binası 
Oyuncak Evi ve Kreş  Yenikent Mah. Necdet Yıldırım Sok. No:46 Kiralık 

19 Kentsel Dönüşüm Ofisi 
Yapı Kontrol Müdürlüğü 
(Karapınar Kentsel Dönüşüm 
İrtibat Bürosu) 

Alanönü Mah. Maide Bolel Huzurevi 
Cad.No7/1 

Kiralık 

20 Sultandere Kurs Merkezi Kurs merkezi 75.Yıl Mah. Aziz Zeytinoğlu Cad. No:24D1 Kiralık 

21 Kurtuluş Kurs Merkezi Kurs merkezi Kurtuluş Mah. Ark Sok. No:27 Kiralık 

22 Emek Kurs Merkezi Kurs Merkezi Emek Mah. Şanlıer Sok. No:7 Kiralık 

23 Teksan Zabıta Karakolu Zabıta Karakolu 75. Yıl Mah. Tunceli Sok. No:41/A Kiralık 

24 Vişnelik kurs Merkezi Kurs merkezi Vişnelik Mah. Öğretmenler Cad. No:17 Kiralık 

25 Emek Sosyal Hizmet Binası Oyuncak Evi Binası Emek Mah. Ertaş Cad. N:174 Belediye Mülkü 

26 Kurşunlu Külliyesi Lületaşı Müzesi Paşa Mah. Kemal Zeytinoğlu Cad. Kiralık 

27 Ihlamur Kent Halk Merkezi Halk Merkezi Ihlamur Kent Mah. Belediye Mülkü 

28 
Temizlik İşleri Şantiyesi ve 

Aşevi 
Hizmet Binası Mamuca Yolu Yamantürk Sok. Belediye Mülkü 

29 Büyükdere Gençlik Merkezi Gençlik merkezi Büyükdere Mahallesi Akasma Sokak No:1 Kiralık 

30 
Mehmet Terzi Kapalı Spor 

Salonu 
Spor faaliyetleri Ihlamur Kent Mah. Belediye Mülkü 

31 Odunpazarı Kurs Merkezi Kurs merkezi Paşa Mah. Pazaroğlu Sok. No:6 Kiralık 

32 Çankaya Kurs Merkezi Kurs Merkezi Çankaya Mah. Hızır Sok. Oğuzlar Sitesi Kiralık 

33 Kara Kamil İletişim Merkezi İletişim hizmetleri Paşa Mahallesi Koca Müftü Sokak No:7–9 Kiralık 

34 Kültür Evi TDKB Kazan Tatarları Derneği Dede Mah. Yeşilefendi Sok. No:3 Kiralık 

35 SOBE 
Sağlıklı Odunpazarı İletişim 
Merkezi 

Vadişehir Mah. Üsküdar Evleri E Blok No:4 Belediye Mülkü 

36 OKEP İletişim Merkezi OKEP 
Orta Mahallesi Çürükhoca Sok No:18/14 
(Arasta Çarşısı)  

Belediye Mülkü 
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 Resmi Araç Listesi; 
 

 RESMİ ARAÇ LİSTESİ*  

Sıra No   Taşıtın Cinsi Sayı 

T1 Binek Otomobil - 

T2 Binek Otomobil 6 

T3 Station Vagon 1 

T4 Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik) - 

T5 Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 3 

T6 Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7 Pikap (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) - 

T8 Pikap (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik 5 

T9 Panel - 

T10 Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 1 

T11 Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) 8 

T12 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3501 kg 9 

T13 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12000 kg 7 

T14 Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17000 kg 15 

T15 Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16 Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17 Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 3 

T18 Motosiklet (en az 45–250 CC’ lik) 3 

T19 Motosiklet (en az 600 CC’ lik) - 

T20 Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

Toplam 61 

 

*2013 Faaliyet Raporu verileridir. 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 
 

PERSONEL SAYISI 

Statü 2011 2012 2013 2014* 

Memur 161 161 289 297 

İşçi 156 151 145 145 

Sözleşmeli Personel 35 46 - 1 

Geçici İşçi 1 1 1 1 

Toplam 353 359 435 444 

 

  PERSONEL EĞİTİM DURUMU 

Eğitim Durumu Sayı 

Üniversite 227 

Lise 135 

Ortaokul 37 

İlkokul 45 

Toplam 444* 

 

  PERSONEL CİNSİYET BİLGİLERİ 

Cinsiyet Sayı 

Erkek 365 

Bayan 79 

Toplam 444* 

Şirket personeli: 1.024 kişi** 
 

 
 

* 30.06.2014 tarihi itibariyle 
** 30.07.2014 tarihi itibariyle 
Not: 2013 yılı içerisinde 6495 sayılı kanun gereği 116 sözleşmeli personel memur kadrosuna 
atanmıştır. 
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II. PERFORMANS BİLGİLERİ 

A. TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 
 
Temel İlkelerimiz; 
 

 Sürdürülebilir kalkınma; 
Kaynak yaratan, yenileyen ve kaynakları doğru kullanarak geleceğini karartmayan 
 

 Kontrol denetim; 
Kimsenin hesap sormaktan korkmadığı ve herkesin hesap vermeye hazır olduğu 
 

 Katılım; 
Toplumun her kesiminin eşit şekilde katılım gösterdiği 
 

 Kentli hakları; 
Çağdaş yönetim hizmetlerini esas alarak erişimde eşitliği hedefleyen 
 

 Korunma-koruma; 
İnsan onuruna saygı duyan, iş ve gelecek güvencesi sağlayan 
 

 Sonuç: kalite; 
Yönetimde ve yaşamda kaliteyi hedefleyen 

 
Bir belediyecilik sunmaktır. 
 
Yönetim İlkelerimiz; 

 

 Cumhuriyet ilke ve değerlerine bağlılık 

 Hukuka ve kamu yararına uygunluk 

 İstihdam, nitelikli hizmet verimlilik 

 Açıklık, saydamlık 

 Yerindelik, çalışkan ve beceriklilik 

 Katılımcılık 

 Eşitlik, adalet 

 Çevre değerlerine saygı 

 Etnik kimlik ve inançlara saygı 

 Sosyal sorumluluk ve pozitif ayrımcılık 
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B. AMAÇ VE HEDEFLER 
 

1. Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak 
Belediyemizin sahip olduğu bütün yetki ve kaynakları etkili katılımcılık; şeffaflık ve yönetimde 
dürüstlük anlayışı ile halka hizmet için kullanılmasını sağlamak. 
 

2. Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak 
Hava, gürültü, su ve toprak kirliliği ile mücadele ederek kentin doğasını korumak; kenti doğal 
yaşamla buluşturup kent bitkileri ve hayvanlarına da azami özen ve ilgi göstermek. 
 

3. Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak 
Herkes için sanat ve kültür olanakları sağlayan; kenti demokratik yaşamın, hoşgörünün 
toplumsal bütünleşmenin ve dayanışmanın geçerli olduğu bir yaşam alanı haline getirmek 

 
4. Odunpazarı’nda Sporu bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek 

Her yaş için spor ve sağlıklı yaşam olanaklarını sağlamak; halkımızda spor kültürünü 
geliştirmek ve günlük hayatın bir parçası haline getirmek. 
 

5. Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek 
Herkesin temel değer ve beklentilerini esas alarak insan onuruna yakışır bir yaşam düzeyine 
sahip olmasını sağlamak. 

 
6. Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak 

Planlı kentleşme, şehircilik ve mimarlık kural ve ilkelerine bağlı kalarak, kentin mimari, 
tarihsel ve kültürel dokusunu koruyarak geliştirmek 
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C. PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER 
 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı 
(1.1)Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini 
sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(1.1.1)Dış kaynaklı hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanacaktır. 

Açıklama 
Kurumsal kapasite iyileştirmesine yönelik projelerle dış kaynaklı hibe ve fonlar 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Hazırlanan proje teklifi sayısı (adet) 2 1 5 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Hibe fonlarından yararlanmak için proje 
teklifleri hazırlama maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Dış kaynaklı hibe fonlarından yararlanmak için projeler hazırlanacaktır. 

Faaliyet Hibe fonlarından yararlanmak için proje teklifleri hazırlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Etüd Proje Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 25.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı 
(1.1)Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini 
sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(1.1.2)Otomasyon sistemi geliştirilip, elektronik ortamda gelir artırıcı çalışmalar 
yapılacaktır. 

Açıklama (YP-01) Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Vergi gelirleri tahsilât oranı (yüzde) %67 %41 %75 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Mükellef bilgilerinin güncellenmesi çalışmaları 
maliyeti 

100.000 0 100.000 

2 
Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi 
maliyeti 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 500.000 0 500.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Otomasyon sistemi geliştirilip, elektronik ortamda gelir artırıcı çalışmalar 
yapılacaktır. 

Faaliyet Mükellef bilgilerinin güncellenmesi çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Otomasyon sistemi geliştirilip, elektronik ortamda gelir artırıcı çalışmalar 
yapılacaktır. 

Faaliyet Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi maliyeti (YP-01) 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 400.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı 
(1.1)Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini 
sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(1.1.3)Belediye alacaklarının tahsil edilme oranı artırılacaktır. 

Açıklama Belediye gelirleri ve alacakları güncellenip takip edilerek, kaynak yaratılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Genel tahsilât oranı (yüzde) %78 %60 %85 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Alacakların tahsil edilme oranını artırma 
çalışmaları maliyeti 

350.000 0 350.000 

Genel Toplam 350.000 0 350.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Belediye alacaklarının tahsil edilme oranı artırılacaktır. 

Faaliyet Alacakların tahsil edilme oranını artırma çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı 
(1.1)Sürdürülebilir bir gelir politikası oluşturarak, kaynak yaratılması ve yenilenmesini 
sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(1.1.4)Dijital arşiv sistemi güncellenecektir. 

Açıklama (YP-12) Dijital Arşiv Akıllandırması Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Dijital arşiv sürecinin tamamlanma oranı 
(yüzde) 

%77 %77 %100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dijital Arşiv Akıllandırması Projesi maliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Dijital arşiv sistemi güncellenecektir. 

Faaliyet Dijital Arşiv Akıllandırması Projesi maliyeti (YP-12) 

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 50.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.2)Kaynaklarımızın elde edilmesi ve kullanılmasında tutumluluk prensibini oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(1.2.1)İdare bünyesinde bulunan atölye ve seralar geliştirilecektir. 

Açıklama 
Tutumluluk prensibi çerçevesinde, belediye birimlerimizin ihtiyaçlarının 
karşılanabilmesi amacıyla idare bünyesindeki atölye ve sera geliştirilerek daha etkin 
kullanılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Atölyede yapılan iyileştirme sayısı (adet) - - 1 

2 Serada yapılan iyileştirme sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Atölye iyileştirme maliyeti 50.000 0 50.000 

2 
Bitkisel ürün yetiştirilen seranın iyileştirilmesi 
maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi İdare bünyesinde bulunan atölye ve seralar geliştirilecektir. 

Faaliyet Atölye iyileştirme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi İdare bünyesinde bulunan atölye ve seralar geliştirilecektir. 

Faaliyet Bitkisel ürün yetiştirilen seranın iyileştirilmesi maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.3)İnsan kaynaklarımızın bireysel ve kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak 

Performans  
Hedefi 

(1.3.1)Mesleki eğitimler düzenlenecektir. 

Açıklama 

Kurum çalışanlarının mesleki ve çalıştıkları birimle ilgili bilgilerini arttırıcı eğitimler 
almaları sağlanacaktır. Kurum bilgi sistemimizden sağlanan faydayı artırmak için, 
çalışanlara düzenli olarak belediye otomasyon sistemi ile ilgili eğitimler verilmesi 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Düzenlenen hizmet içi eğitim sayısı (adet) 10 3 4 

2 Düzenlenen otomasyon eğitimi sayısı (adet) 2 1 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hizmet içi eğitim düzenleme maliyeti 60.000 0 60.000 

2 
Belediye otomasyon sistemi kullanımı 
hakkında eğitim düzenleme maliyeti 

30.000 0 30.000 

Genel Toplam 90.000 0 90.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mesleki eğitimler düzenlenecektir. 

Faaliyet Hizmet içi eğitim düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 60.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mesleki eğitimler düzenlenecektir. 

Faaliyet Belediye otomasyon sistemi kullanımı hakkında eğitim düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 25.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.3)İnsan kaynaklarımızın bireysel ve kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak 

Performans  
Hedefi 

(1.3.2)Ortak akıl toplantıları düzenlenecektir. 

Açıklama Çalışanlarının proje ve fikirlerini açıkça belirtebileceği özgür bir ortam oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan ortak akıl toplantı sayısı (adet) - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Ortak akıl toplantıları düzenleme maliyeti 60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Ortak akıl toplantıları düzenlenecektir. 

Faaliyet Ortak akıl toplantıları düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.3)İnsan kaynaklarımızın bireysel ve kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak 

Performans  
Hedefi 

(1.3.3)Kurum kültürünü oluşturacak sosyal organizasyonlar düzenlenecektir. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Düzenlenen sosyal organizasyon sayısı (adet) - 3 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Personel iletişimini artırmak için sosyal 
organizasyon düzenleme maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



33 
 

 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kurum kültürünü oluşturacak sosyal organizasyonlar düzenlenecektir. 

Faaliyet Personel iletişimini artırmak için sosyal organizasyon düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 40.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 8.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.4)Kaynaklarımızın kullanımında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirmek 

Performans  
Hedefi 

(1.4.1)Bina, tesis ve araç bakımlarının bünyemizde yapılabilmesi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Açıklama 
Belediyenin bina-tesis-araç bakım ve onarımları; yıllık bir plan dâhilinde yapılarak 
kaynaklarımızın tutumluluk prensibi çerçevesindekullanılması sağlanacaktır.  

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Araç ve iş makineleri için mevcut garajda 
yapılan iyileştirme sayısı (adet) 

- - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yıllık bina bakım onarım maliyeti 430.000 0 430.000 

2 
İdare bünyesindeki araç ve iş makineleri için 
garaj yapımı maliyeti 

100.000 0 100.000 

Genel Toplam 530.000 0 530.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Bina, tesis ve araç bakımlarının bünyemizde yapılabilmesi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Faaliyet Yıllık bina bakım onarım maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 430.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 430.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 430.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Bina, tesis ve araç bakımlarının bünyemizde yapılabilmesi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Faaliyet İdare bünyesindeki araç ve iş makineleri için garaj yapımı maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.4)Kaynaklarımızın kullanımında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirmek 

Performans  
Hedefi 

(1.4.2)Taşınmaz kira gelirlerinin tahsil oranı artırılacaktır. 

Açıklama Belediyeye ait taşınmazların kira gelirlerinin zamanında toplanması sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Taşınmaz kira alacak tahsil oranı (yüzde) %64 %55 %70 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Taşınmaz kira alacaklarımızın tahsil oranını 
artırma çalışmaları maliyeti 

60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Taşınmaz kira gelirlerinin tahsil oranı artırılacaktır. 

Faaliyet Taşınmaz kira alacaklarımızın tahsil oranını artırma çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlâk Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.4)Kaynaklarımızın kullanımında sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirmek 

Performans  
Hedefi 

(1.4.3)Gayrimenkul değer tespiti için çalışma grubu oluşturulacaktır. 

Açıklama 
Her yıl belediyeye ait belirlenen gayrimenkullerin değerlerini tespit etmek üzere 
çalışma grubu oluşturulacaktır. Bu çalışma grubu gayrimenkullerin değerlerini doğru 
tespit edip, güncel tutabilmek için çalışmalar yapacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Gayrimenkul değerleme çalışmaları sonucunda 
sağlanan yıllık değer artışı oranı (yüzde) 

- - %10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çalışma grubu maliyeti 60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Gayrimenkul değer tespiti için çalışma grubu oluşturulacaktır. 

Faaliyet Çalışma grubu maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlâk Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.5)Belediye olarak yapılan tüm hizmetlerde toplumsal cinsiyet eşitliğini esas almak 

Performans  
Hedefi 

(1.5.1)Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme çalışmalarına yön vermek için 
bilgilendirme eğitimleri alınacaktır. 

Açıklama 
Yapılan tüm hizmetlerde toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alacak çalışmalar 
yapılabilmesini sağlayacak, bilgilendirme eğitimleri alınacaktır. Toplumsal cinsiyete 
duyarlı bütçe çalışmaları için bir metodoloji oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Alınan eğitim ve katılım gösterilen 
organizasyon sayısı (adet) 

- - 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim ve organizasyonlara katılım maliyeti 20.000 0 20.000 

Genel Toplam 20.000 0 20.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme çalışmalarına yön vermek için 
bilgilendirme eğitimleri alınacaktır. 

Faaliyet Eğitim ve organizasyonlara katılım maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KAYNAKLARIN YÖNETİMİ 

Amaç Adı (1)Kaynaklarımızın etkili ekonomik ve verimli kullanılmasını sağlamak 

Hedef Adı (1.5)Belediye olarak yapılan tüm hizmetlerde toplumsal cinsiyet eşitliğini esas almak 

Performans  
Hedefi 

(1.5.2)Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçelemenin kurumsal düzeyde farkındalığını 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 
Kurumsal düzeyde yapılan tüm hizmetlerde, toplumsal cinsiyet eşitliğini esas alacak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Düzenlenen eğitim ve organizasyon sayısı 
(adet) 

- - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Eğitim ve organizasyonlar düzenleme maliyeti 30.000 0 30.000 

Genel Toplam 30.000 0 30.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçelemenin kurumsal düzeyde farkındalığını 
artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Eğitim ve organizasyonlar düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 25.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 5.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 30.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı (2.1)Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(2.1.1)Geri dönüştürülebilir atık toplama miktarı artırılacaktır. 

Açıklama 
Her türlü kirliliğin yok edildiği bir Odunpazarı oluşturmak için atık yönetimi ve geri 
dönüşüm uygulamaları geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Konutlardan toplanan ambalaj atığı miktarı 
(ton) 

6.596 3.704 8.000 

2 
Bitkisel atık yağların toplanması ile ilgili yapılan 
kampanya sayısı (adet) 

- - 1 

3 
Bitkisel atık yağların toplanması ile ilgili 
denetlenen işletme sayısı (adet) 

- - 150 

4 Atık pil toplama noktası sayısı (adet) - 140 150 

5 Toplanan atık pil miktarı (kg) 2.542 2.503 2.000 

6 
Konutlardan elektrikli ve elektronik eşya 
toplanan mahalle sayısı (adet) 

- - 5 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Geri dönüşüm atıkları toplama maliyeti 130.500 0 130.500 

Genel Toplam 130.500 0 130.500 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Geri dönüştürülebilir atık toplama miktarı artırılacaktır. 

Faaliyet Geri dönüşüm atıkları toplama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 95.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 18.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 17.500 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 130.500 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 130.500 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı (2.1)Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(2.1.2)Çevre kirliliğini azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 
İlgili kamu kurumlarıyla ve vatandaşlarla işbirliği yaparak, çevre kirliliğinin her 
boyutuyla eğitimler vererek mücadele edilecektir.  

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Okullarda ve diğer kurumlarda verilen eğitim 
sayısı (adet) 

- 11 50 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çevre kirliliği ile mücadele çalışmaları maliyeti 12.000 0 12.000 

Genel Toplam 12.000 0 12.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Çevre kirliliğini azaltacak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Çevre kirliliği ile mücadele çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 10.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 2.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı (2.1)Sağlıklı, çevreci ve temiz bir Odunpazarı oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(2.1.3)Hayvan Bakım Merkezi’ni iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama Hayvan Bakım Merkezi iyileştirilerek daha sağlıklı bir mekâna dönüştürülecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Bakımı yapılan hayvan sayısı (adet) 1.058 451 1.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Hayvan sağlıklaştırma çalışmaları maliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Hayvan Bakım Merkezi’ni iyileştirme çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Hayvan sağlıklaştırma çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.2)Kentimiz için sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirerek; nitelikli iş ve yaşam 
alanları oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(2.2.1)Özgün tasarımlı pazaryerleri yapılacaktır. 

Açıklama 
(YP-05)Sabit Pazaryeri YapımıProjesi 
(YP-16)Pazaryerlerini KamulaştırmaProjesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan pazaryeri sayısı (adet) 2 1 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sabit Pazaryeri Yapımı Projesi maliyeti 2.805.000 0 2.805.000 

2 
Pazaryerlerini Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

1.750.000 0 1.750.000 

Genel Toplam 4.555.000 0 4.555.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Özgün tasarımlı pazaryerleri yapılacaktır. 

Faaliyet Sabit Pazaryeri Yapımı Projesi maliyeti (YP-5) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 805.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 2.000.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.805.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.805.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Özgün tasarımlı pazaryerleri yapılacaktır. 

Faaliyet Pazaryerlerini Kamulaştırma Projesi maliyeti (YP-16) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlâk Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.750.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.750.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.750.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.2)Kentimiz için sürdürülebilir uygulamaları hayata geçirerek; nitelikli iş ve yaşam 
alanları oluşturmak 

Performans  
Hedefi 

(2.2.2)Kent Meydanı belirleme çalışmaları yapılacaktır 

Açıklama 
Kentimizin kimliğini ve kişiliğini ortaya koyan, kentsel yaşam odağı meydanlar 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Belirlenen potansiyel kent meydanı sayısı 
(adet) 

- - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Kent meydanı belirleme çalışmaları 
maliyeti 

120.000 0 120.000 

Genel Toplam 120.000 0 120.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent meydanı belirleme çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Kent meydanı belirleme çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 100.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 20.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 120.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.3)Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat 
eşitliğini sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(2.3.1)Çeşitli iletişim kanallarında hizmetlerimizle ilgili duyuru ve haberler 
yayınlanacaktır. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan haber ve duyuru sayısı 21.743 8.200 20.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Haber ve duyuru hazırlama ile yayınlama 
maliyeti 

650.000 0 650.000 

Genel Toplam 650.000 0 650.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Çeşitli iletişim kanallarında hizmetlerimizle ilgili duyuru ve haberler 
yayınlanacaktır. 

Faaliyet Haber ve duyuru hazırlama ile yayınlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 100.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 20.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 530.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 650.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 650.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



56 
 

 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.3)Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat 
eşitliğini sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(2.3.2)Odunpazarı Gazetesi çıkarılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Basılan gazete sayısı - - 12 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Gazete hazırlama ve baskı maliyeti 240.000 0 240.000 

Genel Toplam 240.000 0 240.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Odunpazarı Gazetesi çıkarılacaktır. 

Faaliyet Gazete hazırlama ve baskı maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 240.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 240.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 240.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.3)Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat 
eşitliğini sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(2.3.3)Odunpazarı dergisi çıkarılacaktır. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yayınlanan dergi sayısı - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Dergi hazırlama ve baskı maliyeti 200.000 0 200.000 

Genel Toplam 200.000 0 200.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Odunpazarı dergisi çıkarılacaktır. 

Faaliyet Dergi hazırlama ve baskı maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 200.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı 
(2.3)Toplumdaki tüm bireyler için sunulan hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat 
eşitliğini sağlamak 

Performans  
Hedefi 

(2.3.4)Kent Konseyi çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
Kente ilişkin temel stratejiler ve faaliyet planlarının belirlenmesinde, uygulama ve 
izleme süreçlerinde tüm kenti kapsayan ortak bir aklın oluşturulmasında katkıda 
bulunacak Kent Konseyi çalışmaları gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan Kent Konseyi toplantı sayısı - - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kent Konseyi toplantıları maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent Konseyi çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Kent Konseyi toplantıları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 100.000 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



62 
 

 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SAĞLIKLI ÇEVRE 

Amaç Adı (2)Sağlıklı ve çevreci bir Odunpazarı oluşturmak 

Hedef Adı (2.4)Çevre, sağlık ve eğitim alanında çalışmalar yapmak 

Performans  
Hedefi 

(2.4.1)Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 

Sağlıklı kent birliği kriterlerine uygun çalışmalar yapılacak ve sürdürülecektir. 
(YP-01) Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi 
(YP-04) Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
(YP-06) Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
(YP-07) Ham Yol Açma Projesi 
(YP-08) Yol Onarım Projesi 
(YP-10) Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturma ve Islah Etme Projesi 
(YP-13) Park Alanları Kamulaştırma Projesi 
(YP-15) Yol ve Enkazların Kamulaştırma Projesi 
(YP-18) Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan çalışma sayısı - - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sağlıklı kent kriterlerine uyum çalışmaları 
maliyeti 

109.000 0 109.000 

2 
Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve 
Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti 

1.000.000 0 1.000.000 

3 Yol ve Tretuvar Yapım Projesi maliyeti 9.000.000 0 9.000.000 

4 Ham Yol Açma Projesi maliyeti 750.000 0 750.000 

5 
Sokaklardaki ağaçların bakım ve 
budamasının yapılması maliyeti 

75.000 0 75.000 

6 Yol Onarım Projesi maliyeti 1.500.000 0 1.500.000 

7 
Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturma ve 
Islah Etme Projesi maliyeti 

1.800.000 0 1.800.000 

8 
Park Alanları Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

375.000 0 375.000 

9 Çöp toplama çalışmaları maliyeti 10.900.000 0 10.900.000 

10 
Yol ve Enkazların Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

875.000 0 875.000 

11 Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi maliyeti 3.500.000 0 3.500.000 

12 Çevre ilaçlama çalışmaları maliyeti 400.000 0 400.000 

13 
Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon 
Projesi maliyeti 

200.000 0 200.000 

Genel Toplam 30.484.000 0 30.484.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Sağlıklı kent kriterlerine uyum çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sağlık İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 109.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 109.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 109.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet 
Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti (YP-04) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yol ve Tretuvar Yapım Projesi maliyeti (YP-06) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 9.000.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.000.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.000.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Ham Yol Açma Projesi maliyeti (YP-07) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 750.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Sokaklardaki ağaçların bakım ve budamasının yapılması maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 75.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yol Onarım Projesi maliyeti (YP-08) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturma ve Islah Etme Projesi maliyeti (YP-10) 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.800.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.800.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.800.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Park Alanları Kamulaştırma Projesi maliyeti (YP-13) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlâk Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 375.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 375.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 375.000 

 



67 
 

 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Çöp toplama çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.900.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.900.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.900.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yol ve Enkazların Kamulaştırma Projesi maliyeti (YP-15) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlâk Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 875.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 875.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 875.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi maliyeti (YP-18) 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 3.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.500.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.500.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Çevre ilaçlama çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kent sağlığı alanında çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi maliyeti (YP–01) 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 200.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.1)Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik 
yaşamdaki rolünü geliştirmek. 

Performans  
Hedefi 

(3.1.1)Kadın, çocuk ve yaşlılar için ihtiyaç tespiti çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
Kadın çocuk ve yaşlılar için kültürel ve sosyal alandaki ihtiyaçlarının belirlenebilmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 İhtiyaç tespiti için yapılan anket sayısı - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Anket çalışması maliyeti 5.000 0 5.000 

Genel Toplam 5.000 0 5.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



71 
 

 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadın, çocuk ve yaşlılar için ihtiyaç tespiti çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Anket çalışması maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.1)Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik 
yaşamdaki rolünü geliştirmek. 

Performans  
Hedefi 

(3.1.2) Temalı park ve yaşam merkezi yapılacaktır. 

Açıklama (YP-04) Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan temalı park sayısı (adet) 2 - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Park yapım maliyeti 520.000 0 520.000 

2 
Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve 
Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti 

1.000.000 0 1.000.000 

Genel Toplam 1.520.000 0 1.520.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Temalı park ve yaşam merkezi yapılacaktır. 

Faaliyet Park yapım maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 520.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 520.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 520.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Yeni park projeleri yapılacaktır. 

Faaliyet 
Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti (YP-04) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.000.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.1)Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik 
yaşamdaki rolünü geliştirmek. 

Performans  
Hedefi 

(3.1.3)Sanat ve kültür etkinlikleri düzenlenecektir. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Yapılan sanat ve kültür etkinliği sayısı 
(adet) 

304 101 300 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sanat ve kültür etkinlikleri düzenleme 
maliyeti 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Sanat ve kültür etkinlikleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Sanat ve kültür etkinlikleri düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.2)Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.2.1)Dezavantajlı gruplar için sanat ve kültür faaliyetleri düzenlenecektir. 

Açıklama 
Dezavantajlı grupların kültür ve sanat faaliyetlerine katılımlarının artırılması 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan faaliyet sayısı (adet) - - 50 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sanat ve kültür faaliyetleri maliyeti 580.000 0 580.000 

Genel Toplam 580.000 0 580.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Dezavantajlı gruplar için sanat ve kültür faaliyetleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Sanat ve kültür faaliyetleri maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 280.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 580.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 580.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.2)Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.2.2)Engellilerin istihdamına yönelik mesleki kurslar açılacaktır. 

Açıklama Engelliler için istihdama yönelik projeler yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Açılan yeni mesleki kurs sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mesleki kurs maliyeti 300.000 0 300.000 

Genel Toplam 300.000 0 300.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Engellilerin istihdamına yönelik mesleki kurslar açılacaktır. 

Faaliyet Mesleki kurs maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 300.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 300.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.2)Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.2.3)Engelli vatandaşlarımız için park yapılacaktır. 

Açıklama 
Engelli vatandaşlarımızın sosyal hayata daha fazla katılımını sağlamak için yeni 
mekânlar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Engelli park sayısı (adet) 1 - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Engelli park yapım maliyeti 750.000 0 750.000 

Genel Toplam 750.000 0 750.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Engelli vatandaşlarımız için park yapılacaktır. 

Faaliyet Engelli park yapım maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 450.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.2)Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.2.4)Psikolojik terapi eğitimleri yapılacaktır. 

Açıklama Engelli ailelerine psikolojik terapi eğitimleri verilmesi sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Terapi verilen engelli aile sayısı - - 100 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Psikolojik terapi hizmeti maliyeti 60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Psikolojik terapi eğitimleri yapılacaktır. 

Faaliyet Psikolojik terapi hizmeti maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.2)Dezavantajlı grupların sosyal hayata daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.2.5)Sosyal gelişimlerini sağlamak için engelli çocuklara hizmetler sunulacaktır. 

Açıklama Tüm engelli çocuklar için sosyal gelişim amaçlı hizmetler sunulacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Sunulan hizmet sayısı (adet) - - 50 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sosyal gelişim amaçlı hizmet maliyeti 60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Sosyal gelişimlerini sağlamak için engelli çocuklara hizmetler sunulacaktır. 

Faaliyet Sosyal gelişim amaçlı hizmet maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.3)Odunpazarı’nın geleceği olan çocukların, gençlerin sanat ve kültürel faaliyetleri bir 
yaşam alışkanlığı edinmesini sağlayacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.3.1)Sanatsal çalışmalar yapılabilmesi amacıyla çocuk ve gençlerin kullanabileceği 
sanat merkezi yapılacaktır. 

Açıklama Çocuk ve gençlerin serbest sanatsal çalışma yapabilecekleri mekânlar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan sanat merkezi sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Sanat merkezi oluşturma maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Sanatsal çalışmalar yapılabilmesi amacıyla çocuk ve gençlerin 
kullanabileceği sanat merkezi yapılacaktır. 

Faaliyet Sanat merkezi oluşturma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.3)Odunpazarı’nın geleceği olan çocukların, gençlerin sanat ve kültürel faaliyetleri bir 
yaşam alışkanlığı edinmesini sağlayacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.3.2)Mahallelerde sanat ve kültür faaliyetleri düzenlenecektir. 

Açıklama Sanatı, şehrin vazgeçilmez bir unsuru yapacak mahalle aktiviteleri yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan faaliyet sayısı (adet) - - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mahalle aktiviteleri düzenleme maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerde sanat ve kültür faaliyetleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Mahalle aktiviteleri düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.3)Odunpazarı’nın geleceği olan çocukların, gençlerin sanat ve kültürel faaliyetleri bir 
yaşam alışkanlığı edinmesini sağlayacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.3.3)Danışma ve referans hizmetleri verilen, atölye çalışmaları yapılabilecek gençler 
için mahallelerde kütüphaneler kurulacaktır. 

Açıklama 
Mahallelerde gençlerin vakit geçirebileceği, atölye çalışmaları yapabileceği, danışma ve 
referans hizmetleri verilen yaşayan kütüphaneler oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Kurulan kütüphane sayısı (adet) - - 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kütüphane oluşturma maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Danışma ve referans hizmetleri verilen, atölye çalışmaları yapılabilecek 
gençler için mahallelerde kütüphaneler kurulacaktır. 

Faaliyet Kütüphane oluşturma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.4)Kadınların ve gençlerin istihdamına ve korunmasına yönelik özellikli projeler 
yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.4.1)Kadınlara istihdam yaratabilecek mesleki kurslar açılacaktır. 

Açıklama Kurs merkezlerimizde kadınlara yönelik istihdamı artırıcı eğitimler vermek 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Açılan mesleki kurs şube sayısı (adet) 72 70 70 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Mesleki kurs maliyeti 1.250.000 0 1.250.000 

Genel Toplam 1.250.000 0 1.250.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kadınlara istihdam yaratabilecek mesleki kurslar açılacaktır. 

Faaliyet Mesleki kurs maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 1.250.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.250.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.250.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.4)Kadınların ve gençlerin istihdamına ve korunmasına yönelik özellikli projeler 
yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.4.2)Aile danışmanlığı ve rehberlik hizmetleri verilmesi sağlanacaktır. 

Açıklama 
İlgili kurumlarla; aile yapısının korunması için aile danışmanlığı ve rehberlik hizmetleri 
alınabilecek organizasyonlar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Danışmanlık ve rehberlik hizmeti alan 
aile sayısı (adet) 

- - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
sağlama maliyeti 

25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Aile danışmanlığı ve rehberlik hizmetleri verilmesi sağlanacaktır. 

Faaliyet Danışmanlık ve rehberlik hizmeti sağlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.4)Kadınların ve gençlerin istihdamına ve korunmasına yönelik özellikli projeler 
yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.4.3)Üniversite ve ilgili diğer kurumlarla kadına yönelik şiddeti önlemek için evlilik 
öncesi programlar oluşturulacaktır. 

Açıklama 
Kadına yönelik şiddeti önlemek için ilgili kurum ve kuruluşlarla işbirliği yaparak evlilik 
öncesi programlar oluşturmak ve geliştirmek 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Düzenlenen program sayısı (adet) - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Program hazırlama maliyeti 25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Üniversite ve ilgili diğer kurumlarla kadına yönelik şiddeti önlemek için 
evlilik öncesi programlar oluşturulacaktır. 

Faaliyet Program hazırlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.5)Odunpazarı Belediyesi’nin düzenlediği halk etkinliklerinde, ilimizde yetişmiş 
değerlerin ve şehit aileleri ile gazilerimizin de yer almasını sağlamak. 

Performans  
Hedefi 

(3.5.1)İlimizde yetişmiş değerlerin katılımı ile tanıtım etkinlikleri düzenlenecektir. 

Açıklama 
Topluma mal olmuş bilim-fikir, kültür-sanat, spor adamları, şairleri, sanatçıları ve 
edebiyatçıların etkinliklerimize katılımları ile Odunpazarı’nın turizm ve tanıtımına katkı 
sağlanacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan etkinlik sayısı (adet) - - 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Etkinlik düzenleme maliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi İlimizde yetişmiş değerlerin katılımı ile tanıtım etkinlikleri düzenlenecektir. 

Faaliyet Etkinlik düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.5)Odunpazarı Belediyesi’nin düzenlediği halk etkinliklerinde, ilimizde yetişmiş 
değerlerin ve şehit aileleri ile gazilerimizin de yer almasını sağlamak. 

Performans  
Hedefi 

(3.5.2)Şehit aileleri, gaziler ve yakınları için etkinlikler düzenlenecektir. 

Açıklama 
Toplumsal vefa borcumuz olan şehit aileleri ve gazilerimiz ile yakınları için etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Düzenlenen etkinlik sayısı (adet) - - 5 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Düzenlenen organizasyon maliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Şehit aileleri, gaziler ve yakınları için etkinlikler düzenlenecektir. 

Faaliyet Düzenlenen organizasyon maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı (3.6)Kentimizdeki sağlık turizmi etkinliğini artırmak, tanıtımlar yapmak 

Performans  
Hedefi 

(3.6.1)Sağlık turizmi ile ilgili görsel ve yazılı tanıtımlar yapılacaktır. 

Açıklama 
Sıcaksular bölgesi sağlık turizmi alanında turist çekmek için daha etkin tanıtım 
kanallarıylaanlatılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan tanıtım sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Sağlık turizmi ile ilgili tanıtım faaliyeti 
maliyeti 

100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Sağlık turizmi ile ilgili görsel ve yazılı tanıtımlar yapılacaktır. 

Faaliyet Sağlık turizmi ile ilgili tanıtım faaliyeti maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.7)Üretilen yöresel kültürel değerlerimizin toplumsal faydaya dönüştürülmesini 
sağlamak. 

Performans  
Hedefi 

(3.7.1)Kültürel değerlerimizi ortaya çıkarmak için bir kurul oluşturulacaktır. 

Açıklama 
Yöresel kültürel değerlerimizi ortaya çıkartacak araştırmalar yapacak bir kurul 
oluşturulacaktır. Kurul çalışmaları basılı ve görsel hale getirilerek tanıtım faaliyetleri 
gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Basılı ve görsel hale getirilen kurul 
çalışmaları sayısı (adet) 

- - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Kurul çalışmaları maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kültürel değerlerimizi ortaya çıkarmak için bir kurul oluşturulacaktır. 

Faaliyet Kurul çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı 
(3.7)Üretilen yöresel kültürel değerlerimizin toplumsal faydaya dönüştürülmesini 
sağlamak. 

Performans  
Hedefi 

(3.7.2)Kültürel değerlerimizin tanıtılması çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
Ortaya çıkarılan kültürel değerleri ekonomik faydaya dönüştürecek festival, pazar, sergi 
vb. etkinlikler düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan tanıtım çalışmaları sayısı (adet) 2 - 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Etkinlik maliyeti 50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kültürel değerlerimizin tanıtılması çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Etkinlik maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SOSYAL, KÜLTÜR VE TURİZM 

Amaç Adı (3)Sosyal, kültür ve turizm alanında örnek bir belediye olmak 

Hedef Adı (3.8)Kentimizdeki tarihi varlıkları, koruma ve yenileme projeleri yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(3.8.1)Tarihi Odunpazarı bölgesinde bina yenileme çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama (YP-11)Odunpazarı Evleri Yaşatma Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yenilenen tarihi bina sayısı (adet) 4 1 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Odunpazarı Evleri Yaşatma Projesi 
maliyeti 

5.110.000 0 5.110.000 

2 Afet bilgi sistemi oluşturma maliyeti 350.000 0 350.000 

Genel Toplam 5.460.000 0 5.460.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarihi Odunpazarı bölgesinde bina yenileme çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Odunpazarı Evleri Yaşatma Projesi maliyeti (YP-11) 

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 125.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 25.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 4.950.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.110.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.110.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Tarihi Odunpazarı bölgesinde bina yenileme çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Afet bilgi sistemi oluşturma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 350.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 350.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SPOR 

Amaç Adı (4)Odunpazarı’nda sporu bir yaşam kültürü haline getirmek 

Hedef Adı (4.1)Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(4.1.1)Amatör spor kulüplerine malzeme desteği sağlanacaktır. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Destek verilen amatör spor kulübü sayısı 
(adet) 

- 28 30 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor kulüplerine destek sağlama maliyeti 100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Amatör spor kulüplerine malzeme desteği sağlanacaktır. 

Faaliyet Spor kulüplerine destek sağlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SPOR 

Amaç Adı (4)Odunpazarı’nda sporu bir yaşam kültürü haline getirmek 

Hedef Adı (4.1)Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(4.1.2)Yeni spor merkezleri yapılacaktır. 

Açıklama (YP-09) Spor Tesisi Yapılması ve Mevcut Tesislerin Onarımı Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan yeni spor alanları sayısı (adet) - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Spor Tesisi Yapılması ve Mevcut 
Tesislerin Onarımı Projesi maliyeti 

2.000.000 0 2.000.000 

Genel Toplam 2.000.000 0 2.000.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Yeni spor merkezleri yapılacaktır. 

Faaliyet Spor Tesisi Yapılması ve Mevcut Tesislerin Onarımı Projesi maliyeti (YP-09) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 400.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 80.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 20.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SPOR 

Amaç Adı (4)Odunpazarı’nda sporu bir yaşam kültürü haline getirmek 

Hedef Adı (4.1)Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(4.1.3)Gençler için sportif aktiviteler düzenlenecektir. 

Açıklama Gençleri kötü alışkanlıklardan korumak için, spor aktiviteleri düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Spor organizasyonlarına katılan kişi sayısı 1.200 700 1.200 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor aktiviteleri düzenleme maliyeti 75.000 0 75.000 

Genel Toplam 75.000 0 75.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Gençler için sportif aktiviteler düzenlenecektir. 

Faaliyet Spor aktiviteleri düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 75.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 75.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 75.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SPOR 

Amaç Adı (4)Odunpazarı’nda sporu bir yaşam kültürü haline getirmek 

Hedef Adı (4.1)Her yaş için; spor ve sağlıklı yaşam olanakları sunacak çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(4.1.4)Parklarda spor organizasyonları düzenlenecektir. 

Açıklama 
Mahallelerde bulunan parklarda yaşam boyu spor kültürünü oluşturmak için spor 
organizasyonları düzenlenecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Parklarda yapılan spor organizasyonu 
sayısı (adet) 

- - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Spor organizasyonu düzenleme maliyeti 25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Parklarda spor organizasyonları düzenlenecektir. 

Faaliyet Spor organizasyonu düzenleme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 25.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı SPOR 

Amaç Adı (4)Odunpazarı’nda sporu bir yaşam kültürü haline getirmek 

Hedef Adı (4.2)Kentimizde spor turizminin geliştirilmesi için çalışmalar yapmak. 

Performans  
Hedefi 

(4.2.1)Alternatif spor dallarının tanıtılması için organizasyonlar düzenlenecektir. 

Açıklama 
Yeni alternatif spor dallarının Odunpazarı’nda yapılabileceği alanlar (mekân) 
oluşturulacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Spor dalının tanıtılması için yapılan 
organizasyon sayısı (adet) 

- - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Alternatif spor dalı tanıtım 
organizasyonu maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Alternatif spor dallarının tanıtılması için organizasyonlar düzenlenecektir. 

Faaliyet Alternatif spor dalı tanıtım organizasyonu maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Spor İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 40.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 8.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı 
(5.1)Tarımsal ve hayvansal ürünlerin ekonomik ve verimli üretilebilmesi için gerekli 
eğitim ve bilgi ihtiyacını karşılamak 

Performans  
Hedefi 

(5.1.1)Tarımsal desteklerden çiftçilerimizin yararlanması için bilgilendirme ve aracılık 
etme çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
İlgili kamu kurum ve kuruluşları ile yıl içerisindeki vermiş olduğu tüm destekleri takip 
etmek ve belediye sınırları içerisindeki çiftçilikle uğraşan vatandaşlarımıza ulaştırmak 
için aracılık edilecek, bilgilendirilecek ve takip edilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Yapılan bilgilendirme, aracılık ve takip 
etme sayısı (adet) 

- - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Bilgilendirme, aracılık ve takip etme 
maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Tarımsal desteklerden çiftçilerimizin yararlanması için bilgilendirme ve 
aracılık etme çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Bilgilendirme, aracılık ve takip etme maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 40.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 8.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı 
(5.1)Tarımsal ve hayvansal ürünlerin ekonomik ve verimli üretilebilmesi için gerekli 
eğitim ve bilgi ihtiyacını karşılamak 

Performans  
Hedefi 

(5.1.2)İlçemizdeki büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı hayvan sayısının belirlenmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 
İlçemiz sınırları içerisinde büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı hayvan sayısının belirlenmesi 
ve hayvansal üretimi artırmaya yönelik çalışmalar yapılmaktadır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan çalışma sayısı (adet) - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Hayvan sayısı belirleme çalışmaları 
maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
İlçemizdeki büyükbaş, küçükbaş ve kanatlı hayvan sayısının belirlenmesi 
için çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Hayvan sayısı belirleme çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 40.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 8.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 2.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı 
(5.2)Odunpazarı’nda “Yeşil Büyüme” çevre ve ekonomi arasındaki verimli döngü 
kapsamında çalışmalar yapmak 

Performans  
Hedefi 

(5.2.1)Doğru tarım uygulamaları konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 

Bölgemizde faaliyet gösteren tüm çiftçilerimizi kapsayacak; doğru gübreleme 
yöntemleri, doğru sulama yöntemleri, doğru ilaçlama yöntemleri, doğru tarım 
teknikleri ile ilgili üniversiteler, Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü ve piyasaya 
hâkim özel müteşebbislerle birlikte ortak çalışmalar yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan çalışma sayısı (adet) - - 10 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Tarım uygulamaları konusunda yapılan 
çalışma maliyeti 

100.000 0 100.000 

Genel Toplam 100.000 0 100.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Doğru tarım uygulamaları konusunda çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Tarım uygulamaları konusunda yapılan çalışma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.3)Tarım sektöründe ekolojik potansiyeli ortaya çıkarmak ve geliştirmek. 

Performans  
Hedefi 

(5.3.1)Mahallelerde tarımsal faaliyetlerde kullanılmak üzere envanter oluşturma 
çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama (YP-17) Toprak Analizi Laboratuarı Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Envanter dökümü yapılan mahalle sayısı 
(adet) 

- - 85 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Toprak Analizi Laboratuarı Projesi 
maliyeti 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 400.000 0 400.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi 
Mahallelerde tarımsal faaliyetler için envanter oluşturma çalışmaları 
yapılacaktır. 

Faaliyet Toprak Analizi Laboratuarı Projesi maliyeti (YP-17) 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 40.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 300.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.1)Kırsal mahallelere yeni park ve spor alanları yapılacaktır. 

Açıklama (YP-02) Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan park ve spor alanı sayısı (adet) - - 5 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Park ve spor alanları yapım maliyeti 750.000 0 750.000 

2 
Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi 
maliyeti 

544.000 0 544.000 

Genel Toplam 1.294.000 0 1.294.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kırsal mahallelere yeni park ve spor alanları yapılacaktır. 

Faaliyet Park ve spor alanları yapım maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 750.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 750.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 750.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kırsal mahallelere yeni park ve spor alanları yapılacaktır. 

Faaliyet Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi maliyeti (YP-02) 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 100.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 20.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 24.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 400.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 544.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 544.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.2)Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 

(YP-02) Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi 
(YP-06) Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
(YP-07) Ham Yol Açma Projesi 
(YP-08) Yol Onarım Projesi 
(YP-15) Yol ve Enkazların Kamulaştırması Projesi 
(YP-18) Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Asfalt yapılan yol miktarı (metrekare) - - 217.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yol ve Tretuar Yapım Projesi maliyeti 12.400.000 0 12.400.000 

2 Ham Yol Açma Projesi maliyeti 1.150.000 0 1.150.000 

3 Yol Onarım Projesi maliyeti 1.500.000 0 1.500.000 

4 
Yol ve Enkazların Kamulaştırması Projesi 
maliyeti 

875.000 0 875.000 

5 Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi maliyeti 3.600.000 0 3.600.000 

6 
Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi 
maliyeti 

400.000 0 400.000 

Genel Toplam 19.925.000 0 19.925.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Yol ve Tretuar Yapım Projesi maliyeti (YP-06) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 12.000.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 12.400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 12.400.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Ham Yol Açma Projesi maliyeti (YP-07) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 750.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.150.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.150.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Yol Onarım Projesi maliyeti (YP-08) 

Sorumlu Harcama Birimi Fen İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.500.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Yol ve Enkazların Kamulaştırması Projesi maliyeti (YP-15) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 875.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 875.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 875.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi maliyeti (YP-18) 

Sorumlu Harcama Birimi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 100.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 3.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.600.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.600.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerimizde yol asfaltlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Yeni İmar Planı Uygulaması Projesi maliyeti (YP-02) 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 400.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.3)Mahallelerde düzenli çöp toplama ve ilaçlama çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Çöpleri düzenli toplanan kırsal mahalle 
sayısı (adet) 

- - 42 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Çöp toplama çalışmaları maliyeti 11.200.000 0 11.200.000 

2 Çevre ilaçlama çalışmaları maliyeti 400.000 0 400.000 

Genel Toplam 11.600.000 0 11.600.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerde düzenli çöp toplama ve ilaçlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Çöp toplama çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 250.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 50.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.900.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.200.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 11.200.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Mahallelerde düzenli çöp toplama ve ilaçlama çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Çevre ilaçlama çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 400.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 400.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 400.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.4)Muhtarlarla bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Açıklama Kırsal mahalle muhtarları ile iletişim geliştirilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Düzenlenen toplantı sayısı (adet) - - 2 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Toplantı maliyeti 10.000 0 10.000 

Genel Toplam 10.000 0 10.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Muhtarlarla bilgilendirme toplantıları yapılacaktır. 

Faaliyet Toplantı maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Özel Kalem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 10.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.5)Çiftçilere veteriner hekim desteği verilecektir. 

Açıklama 
Kentimizdeki belli başlı hayvan hastalıkları (brucella, şap, ppr) ve zararlıları ile 
mücadelede çiftçimizle ve Tarım İl Müdürlüğü ile koordinasyon sağlanarak veteriner 
hekim desteği verilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Destek verilen çiftçi sayısı (adet) - - 60 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Destek çalışmaları maliyeti 5.000 0 5.000 

Genel Toplam 5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Çiftçilere veteriner hekim desteği verilecektir. 

Faaliyet Destek çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı (5.4)Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin sosyo-ekonomik gelişimini tamamlamak. 

Performans  
Hedefi 

(5.4.6)Süt üretim kapasitesini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 
Kentimizde faaliyet gösteren ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışma yapılarak süt 
üretimi kapasitesi ve toplanan süt kalitesi artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan çalışma sayısı (adet) - - 4 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yapılan çalışma maliyeti 5.000 0 5.000 

Genel Toplam 5.000 0 5.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Süt üretim kapasitesini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yapılan çalışma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 5.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 5.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KIRSAL HAYAT 

Amaç Adı (5)Gelişim projeleriyle kırsal hayatın yaşam kalitesini yükseltmek 

Hedef Adı 
(5.5)Kırsal bölgede yaşayan vatandaşlarımızın gelir kaynaklarını artırıcı kırsal gelişim 
projelerini hayata geçirmek. 

Performans  
Hedefi 

(5.5.1)Ekolojik Pazar sistemine uygun pilot bölgeler belirlenecektir. 

Açıklama 
Ekolojik pazar sisteminde ürün yetiştirme ve satma düşüncesini yaygınlaştırıp, 
belirlenen pilot bölgede sebze, meyve organik ve yarı organik ürünlerin pazaryerlerinde 
satışı konusunda destek verilerek bu amaçla yer temin edilecektir. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Uygun bulunan ekolojik pazar alanı sayısı 
(adet) 

- - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Ekolojik Pazaryeri belirleme çalışmaları 
maliyeti 

50.000 0 50.000 

Genel Toplam 50.000 0 50.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Ekolojik Pazar sistemine uygun pilot bölgeler belirlenecektir. 

Faaliyet Ekolojik Pazaryeri belirleme çalışmaları maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 50.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 50.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



144 
 

 

 

Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 

Amaç Adı (6)Sürdürülebilir kalkınma, kentsel dönüşüm ve gelişimi sağlamak 

Hedef Adı (6.1)Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek. 

Performans  
Hedefi 

(6.1.1)Karapınar vadisi konut dönüşüm projesinin 2. etap çalışmaları yapılacaktır. 

Açıklama 
(YP-01) Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi 
(YP-03) Yeni İmar Planı Yapılan Yerlerde İmar Uygulaması Projesi 
(YP-14) Belediye Hizmet Alanlarının Kamulaştırma Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Yapılan çalışma sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yeni İmar Planı Yapılan Yerlerde İmar 
Uygulaması Projesi maliyeti 

1.230.000 0 1.230.000 

2 
Belediye Hizmet Alanlarının 
Kamulaştırma Projesi maliyeti 

1.820.000 0 1.820.000 

3 
Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon 
Projesi maliyeti 

200.000 0 200.000 

Genel Toplam 3.250.000 0 3.250.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Karapınar vadisi konut dönüşüm projesinin 2. etap çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Yeni İmar Planı Yapılan Yerlerde İmar Uygulaması Projesi maliyeti (YP-03) 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 400.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 80.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 750.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.230.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.230.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Karapınar vadisi konut dönüşüm projesinin 2. etap çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Belediye Hizmet Alanlarının Kamulaştırma Projesi maliyeti (YP-14) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 320.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.500.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.820.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.820.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Karapınar vadisi konut dönüşüm projesinin 2. etap çalışmaları yapılacaktır. 

Faaliyet Belediye Bilgi Sistemi Rasyonalizasyon Projesi maliyeti (YP-01) 

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 200.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 

Amaç Adı (6)Sürdürülebilir kalkınma, kentsel dönüşüm ve gelişimi sağlamak 

Hedef Adı (6.1)Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek. 

Performans  
Hedefi 

(6.1.2)Küçük sanayi alanı dönüşümü için proje hazırlanacaktır. 

Açıklama 
 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 Üretilen proje sayısı (adet) - - 1 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Proje hazırlama maliyeti 60.000 0 60.000 

Genel Toplam 60.000 0 60.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Küçük sanayi alanı dönüşümü için proje hazırlanacaktır. 

Faaliyet Proje hazırlama maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 50.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 10.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 60.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 60.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 

Amaç Adı (6)Sürdürülebilir kalkınma, kentsel dönüşüm ve gelişimi sağlamak 

Hedef Adı (6.1)Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri üretmek. 

Performans  
Hedefi 

(6.1.3)Kentimizde yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

Açıklama 
(YP-10) Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturmak ve Islah Etmek Projesi 
(YP-13) Park Alanları Kamulaştırma Projesi 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Yeni oluşturulan yeşil alan miktarı 
(metrekare) 

256.130 72.705 200.000 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 
Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturmak ve 
Islah Etmek Projesi maliyeti 

9.490.000 0 9.490.000 

2 
Park Alanları Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

375.000 0 375.000 

Genel Toplam 9.865.000 0 9.865.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentimizde yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

Faaliyet Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturmak ve Islah Etmek Projesi maliyeti (YP-10) 

Sorumlu Harcama Birimi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 1.200.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 240.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 6.250.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 1.800.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 9.490.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 9.490.000 

 

Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Kentimizde yeni yeşil alanlar oluşturulacaktır. 

Faaliyet Park Alanları Kamulaştırma Projesi maliyeti (YP-13) 

Sorumlu Harcama Birimi Emlak İstimlak Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 0 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 0 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 0 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 375.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 375.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 375.000 
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Performans Hedefi Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Alan Adı KENTSEL DÖNÜŞÜM VE GELİŞİM 

Amaç Adı (6)Sürdürülebilir kalkınma, kentsel dönüşüm ve gelişimi sağlamak 

Hedef Adı 
(6.2)Kırsal hayatın yaşam standartlarını yükselterek, insan onuruna yakışır bir yaşam 
düzeyine ulaştıracak örnek bir köy modeli projesini hayata geçirmek. 

Performans  
Hedefi 

(6.2.1)Örnek köy projesinin özelliklerini belirleyecek çalışmalar yapılacaktır. 

Açıklama 
Hangi özelliklere sahip örnek köy isteniyor sorusunun cevabını almak için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Performans Göstergeleri (2013) (2014) (2015) 

1 
Yapılan anket, görüşme, toplantı vb. 
çalışma sayısı (adet) 

- - 3 

Faaliyetler 
Kaynak İhtiyacı (TL) 

Bütçe Bütçe Dışı Toplam 

1 Yapılan çalışma maliyeti 25.000 0 25.000 

Genel Toplam 25.000 0 25.000 
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Faaliyet Maliyetleri Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans Hedefi Örnek köy projesinin özelliklerini belirleyecek çalışmalar yapılacaktır. 

Faaliyet Yapılan çalışma maliyeti 

Sorumlu Harcama Birimi Strateji Geliştirme Müdürlüğü 

Ekonomik Kod 2015 

1 PERSONEL GİDERLERİ 15.000 

2 SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 3.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 7.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 

5 CARİ TRANSFERLER 0 

6 SERMAYE GİDERLERİ 0 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 

8 BORÇ VERME 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 25.000 

Bütçe Dışı Kaynak 

Döner Sermaye 0 

Yurt İçi 0 

Yurt Dışı 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.000 
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D. İDARENİN TOPLAM KAYNAK İHTİYACI 
 

İdare Performans Tablosu 

İdare 
Adı 

ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Performans 
Hedefi Faaliyet 

Bütçe İçi Bütçe Dışı Toplam 

TL 
Pay 
(%) 

TL 
Pay 
(%) 

TL 
Pay 
(%) 

1 
Hibe fonlarından yararlanmak için 
proje teklifleri hazırlama maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

2 

Mükellef bilgilerinin güncellenmesi 
çalışmaları maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi maliyeti 

400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

3 
Alacakların tahsil edilme oranını 
artırma çalışmaları maliyeti 

350.000 0,21 0 %0 350.000 0,21 

4 
Dijital Arşiv Akıllandırması Projesi 
maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

5 
Atölye iyileştirme maliyeti 50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

Bitkisel ürün yetiştirilen seranın 
iyileştirilmesi maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

6 

Hizmet içi eğitim düzenleme maliyeti 60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

Belediye otomasyon sistemi 
kullanımı hakkında eğitim 
düzenleme maliyeti 

30.000 0,02 0 %0 30.000 0,02 

7 
Ortak akıl toplantıları düzenleme 
maliyeti 

60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

8 
Personel iletişimini artırmak için 
sosyal organizasyon düzenleme 
maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

9 
Yıllık bina bakım onarım maliyeti 430.000 0,25 0 %0 430.000 0,25 

İdare bünyesindeki araç ve iş 
makineleri için garaj yapımı maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

10 
Taşınmaz kira alacaklarımızın tahsil 
oranını artırma çalışmaları maliyeti 

60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

11 Çalışma grubu maliyeti 60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 
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12 
Eğitim ve organizasyonlara katılım 
maliyeti 

20.000 0,01 0 %0 20.000 0,01 

13 
Eğitim ve organizasyonlar 
düzenleme maliyeti 

30.000 0,02 0 %0 30.000 0,02 

14 
Geri dönüşüm atıkları toplama 
maliyeti 

130.500 0,08 0 %0 130.500 0,08 

15 
Çevre kirliliği ile mücadele 
çalışmaları maliyeti 

12.000 0,01 0 %0 12.000 0,01 

16 
Hayvan sağlıklaştırma çalışmaları 
maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

17 

Sabit Pazaryeri Yapımı Projesi 
maliyeti 

2.805.000 1,65 0 %0 2.805.000 1,65 

Pazaryerlerini Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

1.750.000 1,02 0 %0 1.750.000 1,02 

18 
Kent meydanı belirleme çalışmaları 
maliyeti 

120.000 0,07 0 %0 120.000 0,07 

19 
Haber ve duyuru hazırlama ile 
yayınlama maliyeti 

650.000 0,38 0 %0 650.000 0,38 

20 Gazete hazırlama ve baskı maliyeti 240.000 0,14 0 %0 240.000 0,14 

21 Dergi hazırlama ve baskı maliyeti 200.000 0,12 0 %0 200.000 0,12 

22 Kent Konseyi toplantıları maliyeti 100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

23 

Sağlıklı kent kriterlerine uyum 
çalışmaları maliyeti 

109.000 0,06 0 %0 109.000 0,06 

Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve 
Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti 

1.000.000 0,59 0 %0 1.000.000 0,59 

Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
Maliyeti 

9.000.000 5,29 0 %0 9.000.000 5,29 

Ham Yol Açma Projesi maliyeti 750.000 0,44 0 %0 750.000 0,44 

Sokaklardaki ağaçların bakım ve 
budamasının yapılması maliyeti 

75.000 0,04 0 %0 75.000 0,04 

Yol Onarım Projesi maliyeti 1.500.000 0,88 0 %0 1.500.000 0,88 

Yeni Park ve Yeşil Alan Oluşturma ve 
Islah Etme Projesi maliyeti 

1.800.000 1,06 0 %0 1.800.000 1,06 

Park Alanları Kamulaştırma Projesi 
maliyeti 

375.000 0,22 0 %0 375.000 0,22 

Çöp toplama çalışmaları maliyeti 10.900.000 6,40 0 %0 10.900.000 6,40 

Yol ve Enkazların Kamulaştırma 
Projesi maliyeti 

875.000 0,51 0 %0 875.000 0,51 

Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi 
maliyeti 

3.500.000 2,06 0 %0 3.500.000 2,06 

Çevre ilaçlama çalışmaları maliyeti 400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi maliyeti 

200.000 0,12 0 %0 200.000 0,12 
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24 Anket çalışması maliyeti 5.000 0,00 0 %0 5.000 0,00 

25 

Park yapım maliyeti 520.000 0,31 0 %0 520.000 0,31 

Yaşam Merkezi, Muhtarlık Binası ve 
Şantiye Müştemilatı Yapımı Projesi 
maliyeti 

1.000.000 0,59 0 %0 1.000.000 0,59 

26 
Sanat ve kültür etkinlikleri 
düzenleme maliyeti 

400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

27 Sanat ve kültür faaliyetleri maliyeti 580.000 0,34 0 %0 580.000 0,34 

28 Mesleki kurs maliyeti 300.000 0,18 0 %0 300.000 0,18 

29 Engelli park yapım maliyeti 750.000 0,44 0 %0 750.000 0,44 

30 Psikolojik terapi hizmeti maliyeti 60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

31 
Sosyal gelişim amaçlı hizmet 
maliyeti 

60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

32 Sanat merkezi oluşturma maliyeti 100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

33 
Mahalle aktiviteleri düzenleme 
maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

34 Kütüphane oluşturma maliyeti 100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

35 Mesleki kurs maliyeti 1.250.000 0,74 0 %0 1.250.000 0,74 

36 
Danışmanlık ve rehberlik hizmeti 
sağlama maliyeti 

25.000 0,01 0 %0 25.000 0,01 

37 Program hazırlama maliyeti 25.000 0,01 0 %0 25.000 0,01 

38 Etkinlik düzenleme maliyeti 50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

39 Düzenlenen organizasyon maliyeti 50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

40 
Sağlık turizmi ile ilgili tanıtım 
faaliyeti maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

41 Kurul çalışmaları maliyeti 100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

42 Etkinlik maliyeti 50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

43 

Odunpazarı Evleri Yaşatma Projesi 
maliyeti 

5.110.000 3,01 0 %0 5.110.000 3,01 

Afet bilgi sistemi oluşturma maliyeti 350.000 0,21 0 %0 350.000 0,21 

44 
Spor kulüplerine destek sağlama 
maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

45 
Spor Tesisi Yapılması ve Mevcut 
Tesislerin Onarımı Projesi maliyeti 

2.000.000 1,18 0 %0 2.000.000 1,18 
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46 
Spor aktiviteleri düzenleme 
maliyeti 

75.000 0,04 0 %0 75.000 0,04 

47 
Spor organizasyonu düzenleme 
maliyeti 

25.000 0,01 0 %0 25.000 0,01 

48 
Alternatif spor dalı tanıtım 
organizasyonu maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

49 
Bilgilendirme, aracılık ve takip 
etme maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

50 
Hayvan sayısı belirleme 
çalışmaları maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 

51 
Tarım uygulamaları konusunda 
yapılan çalışma maliyeti 

100.000 0,06 0 %0 100.000 0,06 

52 
Toprak Analizi Laboratuarı 
Projesi maliyeti 

400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

53 

Park ve spor alanları yapım 
maliyeti 

750.000 0,44 0 %0 750.000 0,44 

Yeni İmar Planı Uygulaması 
Projesi maliyeti 

544.000 0,32 0 %0 544.000 0,32 

54 

Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
maliyeti 

12.400.000 7,28 0 %0 12.400.000 7,28 

Ham Yol Açma Projesi maliyeti 1.150.000 0,68 0 %0 1.150.000 0,68 

Yol Onarım Projesi maliyeti 1.500.000 0,88 0 %0 1.500.000 0,88 

Yol ve Enkazların Kamulaştırma 
Projesi maliyeti 

875.000 0,51 0 %0 875.000 0,51 

Araç ve İş Makinesi Alımı Projesi 
maliyeti 

3.600.000 2,12 0 %0 3.600.000 2,12 

Yeni İmar Planı Uygulaması 
Projesi maliyeti 

400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

55 

Çöp toplama çalışmaları maliyeti 11.200.000 6,59 0 %0 11.200.000 6,59 

Çevre ilaçlama çalışmaları 
maliyeti 

400.000 0,24 0 %0 400.000 0,24 

56 Toplantı maliyeti 10.000 0,01 0 %0 10.000 0,01 

57 Destek çalışmaları maliyeti 5.000 0,00 0 %0 5.000 0,00 

58 Yapılan çalışma maliyeti 5.000 0,00 0 %0 5.000 0,00 

59 
Ekolojik Pazaryeri belirleme 
çalışmaları maliyeti 

50.000 0,03 0 %0 50.000 0,03 
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60 

Yeni İmar Planı Yapılan Yerlerde 
İmar Uygulaması Projesi maliyeti 

1.230.000 0,71 0 %0 1.230.000 0,71 

Belediye Hizmet Alanlarının 
Kamulaştırma Projesi maliyeti 

1.820.000 1,07 0 %0 1.820.000 1,07 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi maliyeti 

200.000 0,12 0 %0 200.000 0,12 

61 Proje hazırlama maliyeti 60.000 0,04 0 %0 60.000 0,04 

62 

Yeni Park ve Yeşil Alan 
Oluşturmak ve Islah Etmek 
Projesi maliyeti 

9.490.000 5,56 0 %0 9.490.000 5,56 

Park Alanları Kamulaştırma 
Projesi maliyeti 

375.000 0,22 0 %0 375.000 0,22 

63 Yapılan çalışma maliyeti 25.000 0,01 0 %0 25.000 0,01 

  
Performans Hedefleri Maliyetleri 
Toplamı 

98.515.500 57,95 0 %0 98.515.500 57,95 

  Genel Yönetim Giderleri 70.984.500 41,76 0 %0 70.984.500 41,76 

  
Diğer İdarelere Transfer Edilecek 
Kaynaklar Toplamı 

500.000 0,29 0 %0 500.000 0,29 

  Toplam Kaynak İhtiyacı 170.000.000 100,00 0 %0 170.000.000 100,00 
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Toplam Kaynak İhtiyacı Tablosu 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

Ekonomik Kod 
Faaliyet 
Toplamı 

Genel Yönetim 
Giderleri Toplamı 

Diğer Genel Toplam 

1 PERSONEL GİDERLERİ 4.800.000 17.796.000 0 22.596.000 

2 SGK DEVLET PRİMİ GİDERLERİ 959.000 3.069.000 0 4.028.000 

3 MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 37.656.500 30.164.500 0 67.821.000 

4 FAİZ GİDERLERİ 0 4.500.000 0 4.500.000 

5 CARİ TRANSFERLER 100.000 1.826.000 500.000 2.426.000 

6 SERMAYE GİDERLERİ 55.000.000 3.449.000 0 58.449.000 

7 SERMAYE TRANSFERLERİ 0 180.000 0 180.000 

8 BORÇ VERME 0 0 0 0 

9 YEDEK ÖDENEKLER 0 10.000.000 0 10.000.000 

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 98.515.500 70.984.500 500.000 170.000.000 

Bütçe Dışı 
Kaynak 

Döner Sermaye 0 0 0 0 

Yurt İçi 0 0 0 0 

Yurt Dışı 0 0 0 0 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 0 0 0 0 

Toplam Kaynak İhtiyacı 98.515.500 70.984.500 500.000 170.000.000 
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Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Tablo 

İdare Adı ODUNPAZARI BELEDİYESİ 

PH No Performans Hedefi Faaliyet Sorumlu Birimler 

1 

(1.1.1)Dış kaynaklı hibe 
fonlarından yararlanmak 
için projeler 
hazırlanacaktır. 

Hibe fonlarından yararlanmak 
için proje teklifleri hazırlama 
maliyeti 

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ 

2 

(1.1.2)Otomasyon sistemi 
geliştirilip, elektronik 
ortamda gelir artırıcı 
çalışmalar yapılacaktır. 

Mükellef bilgilerinin 
güncellenmesi çalışmaları 
maliyeti 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi 
Maliyeti 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

3 

(1.1.3)Belediye 
alacaklarının tahsil 
edilme oranı 
artırılacaktır. 

Alacakların tahsil edilme 
oranını artırma çalışmaları 
maliyeti 

MALİ HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

4 
(1.1.4) Dijital arşiv sistemi 
güncellenecektir. 

Dijital Arşiv Akıllandırması 
Projesi maliyeti 

YAPI KONTROL  
MÜDÜRLÜĞÜ 

5 
(1.2.1) İdare bünyesinde 
bulunan atölye ve seralar 
geliştirilecektir. 

Atölye iyileştirme maliyeti 
ULAŞIM HİZMETLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bitkisel ürün yetiştirilen 
seranın iyileştirilmesi maliyeti 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

6 
(1.3.1)Mesleki eğitimler 
düzenlenecektir. 

Hizmet içi eğitim düzenleme 
maliyeti 

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye otomasyon sistemi 
kullanımı hakkında eğitim 
düzenleme maliyeti 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

7 
(1.3.2)Ortak akıl 
toplantıları 
düzenlenecektir. 

Ortak akıl toplantıları 
düzenleme maliyeti 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

8 

(1.3.3)Kurum kültürünü 
oluşturacak sosyal 
organizasyonlar 
düzenlenecektir. 

Personel iletişimini artırmak 
için sosyal organizasyon 
düzenleme maliyeti 

İNSAN KAYNAKLARI VE 
EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 

9 

(1.4.1)Bina, tesis ve araç 
bakımlarının bünyemizde 
yapılabilmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Yıllık bina bakım onarım 
maliyeti 

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

İdare bünyesindeki araç ve iş 
makineleri için garaj yapımı 
maliyeti 

ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

10 
(1.4.2)Taşınmaz kira 
gelirlerinin tahsil oranı 
artırılacaktır. 

Taşınmaz kira alacaklarımızın 
tahsil oranını artırma 
çalışmaları maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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11 
(1.4.3)Gayrimenkul değer 
tespiti için çalışma grubu 
oluşturulacaktır. 

Çalışma grubu maliyeti 
EMLAK İSTİMLÂK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

12 

(1.5.1)Toplumsal 
cinsiyete duyarlı 
bütçeleme çalışmalarına 
yön vermek için 
bilgilendirme eğitimleri 
alınacaktır. 

Eğitim ve organizasyonlara 
katılım maliyeti 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

13 

(1.5.2)Toplumsal 
cinsiyete duyarlı 
bütçelemenin kurumsal 
düzeyde farkındalığını 
artıracak çalışmalar 
yapılacaktır. 

Eğitim ve organizasyonlar 
düzenleme maliyeti 

STRATEJİ GELİŞTİRME 
MÜDÜRLÜĞÜ 

14 

(2.1.1)Geri 
dönüştürülebilir atık 
toplama miktarı 
artırılacaktır. 

Geri dönüşüm atıkları 
toplama maliyeti 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

15 
(2.1.2)Çevre kirliliğini 
azaltacak çalışmalar 
yapılacaktır. 

Çevre kirliliği ile mücadele 
çalışmaları maliyeti 

ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 
MÜDÜRLÜĞÜ 

16 
(2.1.3)Hayvan Bakım 
Merkezi’ni iyileştirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Hayvan sağlıklaştırma 
çalışmaları maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

17 
(2.2.1)Özgün tasarımlı 
pazaryerleri yapılacaktır. 

Sabit Pazaryeri Yapımı Projesi 
maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Pazaryerlerini Kamulaştırma 
Projesi maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

18 
(2.2.2)Kent meydanı 
belirleme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Kent meydanı belirleme 
çalışmaları maliyeti 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

19 

(2.3.1)Çeşitli iletişim 
kanallarında 
hizmetlerimizle ilgili 
duyuru ve haberler 
yayınlanacaktır. 

Haber ve duyuru hazırlama ile 
yayınlama maliyeti 
 

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 
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20 
(2.3.2)Odunpazarı 
Gazetesi çıkarılacaktır. 

Gazete hazırlama ve baskı 
maliyeti 

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

21 
(2.3.3)Odunpazarı dergisi 
çıkarılacaktır. 

Dergi hazırlama ve baskı 
maliyeti 

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

22 
(2.3.4)Kent Konseyi 
çalışmaları yapılacaktır. 

Kent Konseyi toplantıları 
maliyeti 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

23 
(2.4.1)Kent sağlığı 
alanında çalışmalar 
yapılacaktır. 

Sağlıklı kent kriterlerine uyum 
çalışmaları maliyeti 

SAĞLIK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yaşam Merkezi, Muhtarlık 
Binası ve Şantiye Müştemilatı 
Yapımı Projesi maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ham Yol Açma Projesi 
maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Sokaklardaki ağaçların bakım 
ve budamasının yapılması 
maliyeti 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Yol Onarım Projesi maliyeti FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni Park ve Yeşil Alan 
Oluşturma ve Islah Etme 
Projesi maliyeti 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Park Alanları Kamulaştırma 
Projesi maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Çöp toplama çalışmaları 
maliyeti 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yol ve Enkazların 
Kamulaştırma Projesi maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Araç ve İş Makinesi Alımı 
Projesi maliyeti 

ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ilaçlama çalışmaları 
maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi 
maliyeti 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

24 
(3.1.1)Kadın, çocuk ve 
yaşlılar için ihtiyaç tespiti 
çalışmaları yapılacaktır. 

Anket çalışması maliyeti 
STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 

25 
(3.1.2) Temalı park ve 
yaşam merkezi 
yapılacaktır. 

Park yapım maliyeti 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Yaşam Merkezi, Muhtarlık 
Binası ve Şantiye Müştemilatı 
Yapımı Projesi maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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26 
(3.1.3)Sanat ve kültür 
etkinlikleri 
düzenlenecektir. 

Sanat ve kültür etkinlikleri 
düzenleme maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

27 

(3.2.1)Dezavantajlı 
gruplar için sanat ve 
kültür faaliyetleri 
düzenlenecektir. 

Sanat ve kültür faaliyetleri 
maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

28 

(3.2.2)Engellilerin 
istihdamına yönelik 
mesleki kurslar 
açılacaktır. 

Mesleki kurs maliyeti 
SOSYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

29 
(3.2.3)Engelli 
vatandaşlarımız için park 
yapılacaktır. 

Engelli park yapım maliyeti 
PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

30 
(3.2.4)Psikolojik terapi 
eğitimleri yapılacaktır. 

Psikolojik terapi hizmeti 
maliyeti 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

31 

(3.2.5)Sosyal gelişimlerini 
sağlamak için engelli 
çocuklara hizmetler 
sunulacaktır. 

Sosyal gelişim amaçlı hizmet 
maliyeti 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

32 

(3.3.1)Sanatsal çalışmalar 
yapılabilmesi amacıyla 
çocuk ve gençlerin 
kullanabileceği sanat 
merkezi yapılacaktır. 

Sanat merkezi oluşturma 
maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

33 
(3.3.2)Mahallelerde sanat 
ve kültür faaliyetleri 
düzenlenecektir. 

Mahalle aktiviteleri 
düzenleme maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

34 

(3.3.3)Danışma ve 
referans hizmetleri 
verilen, atölye çalışmaları 
yapılabilecek gençler için 
mahallelerde 
kütüphaneler 
kurulacaktır. 

Kütüphane oluşturma 
maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

35 
(3.4.1)Kadınlara istihdam 
yaratabilecek mesleki 
kurslar açılacaktır. 

Mesleki kurs maliyeti 
SOSYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

36 
(3.4.2)Aile danışmanlığı 
ve rehberlik hizmetleri 
verilmesi sağlanacaktır. 

Danışmanlık ve rehberlik 
hizmeti sağlama maliyeti 

SOSYAL YARDIM İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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37 

(3.4.3)Üniversite ve ilgili 
diğer kurumlarla kadına 
yönelik şiddeti önlemek 
için evlilik öncesi 
programlar 
oluşturulacaktır. 

Program hazırlama maliyeti 
SOSYAL YARDIM İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜ 

38 

(3.5.1)İlimizde yetişmiş 
değerlerin katılımı ile 
tanıtım etkinlikleri 
düzenlenecektir. 

Etkinlik düzenleme maliyeti 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

39 

(3.5.2)Şehit aileleri, 
gaziler ve yakınları için 
etkinlikler 
düzenlenecektir. 

Düzenlenen organizasyon 
maliyeti 

KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

40 
(3.6.1)Sağlık turizmi ile 
ilgili görsel ve yazılı 
tanıtımlar yapılacaktır. 

Sağlık turizmi ile ilgili tanıtım 
faaliyeti maliyeti 

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ 

41 

(3.7.1)Kültürel 
değerlerimizi ortaya 
çıkarmak için bir kurul 
oluşturulacaktır. 

Kurul çalışmaları maliyeti 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

42 
(3.7.2)Kültürel 
değerlerimizin tanıtılması 
çalışmaları yapılacaktır. 

Etkinlik maliyeti 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

43 
(3.8.1)Tarihi Odunpazarı 
bölgesinde bina yenileme 
çalışmaları yapılacaktır. 

Odunpazarı Evleri Yaşatma 
Projesi maliyeti 

YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ 

Afet bilgi sistemi oluşturma 
maliyeti 

DESTEK HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

44 
(4.1.1)Amatör spor 
kulüplerine malzeme 
desteği sağlanacaktır. 

Spor kulüplerine destek 
sağlama maliyeti 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

45 
(4.1.2)Yeni spor 
merkezleri yapılacaktır. 

Spor Tesisi Yapılması ve 
Mevcut Tesislerin Onarımı 
Projesi maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

46 
(4.1.3)Gençler için sportif 
aktiviteler 
düzenlenecektir. 

Spor aktiviteleri düzenleme 
maliyeti 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
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47 
(4.1.4)Parklarda spor 
organizasyonları 
düzenlenecektir. 

Spor organizasyonu 
düzenleme maliyeti 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

48 

(4.2.1)Alternatif spor 
dallarının tanıtılması için 
organizasyonlar 
düzenlenecektir. 

Alternatif spor dalı tanıtım 
organizasyonu maliyeti 

SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

49 

(5.1.1)Tarımsal 
desteklerden 
çiftçilerimizin 
yararlanması için 
bilgilendirme ve aracılık 
etme çalışmaları 
yapılacaktır. 

Bilgilendirme, aracılık ve takip 
etme maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

50 

(5.1.2)İlçemizdeki 
büyükbaş, küçükbaş ve 
kanatlı hayvan sayısının 
belirlenmesi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Hayvan sayısı belirleme 
çalışmaları maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

51 
(5.2.1)Doğru tarım 
uygulamaları konusunda 
çalışmalar yapılacaktır. 

Tarım uygulamaları 
konusunda yapılan çalışma 
maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

52 

(5.3.1)Mahallelerde 
tarımsal faaliyetlerde 
kullanılmak üzere 
envanter oluşturma 
çalışmaları yapılacaktır. 

Toprak Analizi Laboratuarı 
Projesi maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

53 
(5.4.1)Kırsal mahallelere 
yeni park ve spor alanları 
yapılacaktır. 

Park ve spor alanları yapım 
maliyeti 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni İmar Planı Uygulaması 
Projesi maliyeti 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

54 
(5.4.2)Mahallelerimizde 
yol asfaltlama çalışmaları 
yapılacaktır. 

Yol ve Tretuar Yapım Projesi 
maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Ham Yol Açma Projesi 
maliyeti 

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yol Onarım Projesi maliyeti FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Yol ve Enkazların 
Kamulaştırması maliyeti 

EMLAK İSTİMLAK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Araç ve İş Makinesi Alımı 
Projesi maliyeti 

ULAŞIM HİZMETLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Yeni İmar Planı Uygulaması 
Projesi Maliyeti 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

55 

(5.4.3)Mahallelerde 
düzenli çöp toplama ve 
ilaçlama çalışmaları 
yapılacaktır. 

Çöp toplama çalışmaları 
maliyeti 

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Çevre ilaçlama çalışmaları 
maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 
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56 
(5.4.4)Muhtarlarla 
bilgilendirme toplantıları 
yapılacaktır. 

Toplantı maliyeti ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 

57 
(5.4.5)Çiftçilere veteriner 
hekim desteği 
verilecektir. 

Destek çalışmaları maliyeti 
KIRSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

58 
(5.4.6)Süt üretim 
kapasitesini artıracak 
çalışmalar yapılacaktır. 

Yapılan çalışma maliyeti 
KIRSAL HİZMETLER 

MÜDÜRLÜĞÜ 

59 
(5.5.1)Ekolojik Pazar 
sistemine uygun pilot 
bölgeler belirlenecektir. 

Ekolojik Pazaryeri belirleme 
çalışmaları maliyeti 

KIRSAL HİZMETLER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

60 

(6.1.1)Karapınar vadisi 
konut dönüşüm 
projesinin 2. etap 
çalışmaları yapılacaktır. 

Yeni İmar Planı Yapılan 
Yerlerde İmar Uygulaması 
Projesi maliyeti 

İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye Hizmet Alanlarının 
Kamulaştırma Projesi maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Belediye Bilgi Sistemi 
Rasyonalizasyon Projesi 
maliyeti 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 

61 
(6.1.2)Küçük sanayi alanı 
dönüşümü için proje 
hazırlanacaktır. 

Proje hazırlama maliyeti 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

62 
(6.1.3)Kentimizde yeni 
yeşil alanlar 
oluşturulacaktır. 

Yeni Park ve Yeşil Alan 
Oluşturmak ve Islah Etmek 
Projesi maliyeti 

PARK VE BAHÇELER 
MÜDÜRLÜĞÜ 

Park Alanları Kamulaştırma 
Projesi Maliyeti 

EMLAK İSTİMLÂK 
MÜDÜRLÜĞÜ 

63 

(6.2.1)Örnek köy 
projesinin özelliklerini 
belirleyecek çalışmalar 
yapılacaktır. 

Yapılan çalışma maliyeti 
STRATEJİ GELİŞTİRME 

MÜDÜRLÜĞÜ 
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